
Vladimíra Motáková (eliska veruska) ID 146438 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:27

PODMÍNKY PRODEJE
obchůdek Vladenky
  Vladimíra Motáková
  Na chaloupkách 63 pošta Všetaty 27716 okr Mělník
  Kontaktní osoba: Vladimíra Motáková
  IČO : 76562549
  telefon.číslo 777637885 jsem dostupná 24hodin denně můžete volat kdykoliv nebo vaše dotazy ráda zodpovím na email
adrese v.novacek@seznam.cz
  V obchůdku mám hlavně použité zboží dovoz z Anglie pro dětičky od 0-15 let na prodej mám i nové věci vše označené
visačkou nové.

  Pladbu předem na účet 197003183 / 0600

  poštovné počítám dle tarifu české pošty připočítám 5kč balné cena obálky velké balíky v krabicích balné nepočítám %%
pozor%% jelikož mám i kamenný obchod může se stát že některou Věc již nemám jelikož jsem nestihla stahnout zato se všem
omlouvám dopředu

  balíčky odesílám po zaplacení v úterý a ve čtvrtek odpoledne v poledne kontroluji pladbu na účtě jestli bude potřeba podle
hodnocení odesílám i dříve balíčky posílám po domluvě a přání zákazníka i obyčejně za ztrátu neručím při ztrátě cennýho
nebo doporučenýho přikládám podací lístek a vymáhám nápravu po poště ( ještě jsem ztrátu neměla)

  pokud si přejete objednávku z jakýhokoliv důvodu stornovat informujte mě prosím bud na emailu nebo tel. čísle objednávku
lze úplně stornovat před expedicí zboží do 24hod

  V případě že to umožnují zákony čr má zákazník ve lhůtě 14-ti dnů dostoupit od smlouvy zboží musí být vráceno na náklady
zákazníka zboží zaslané na dobírku nevyzvedáváme po kontrole zboží se prodejce spojí se zákazníkem a dohodne způsob
vrácení ze zaplacené částky poštovné se nevrací
  vrátit bez udání důvodu jde i nové zboží které právě již nemá původní obal bylo použito a nemá visačku pak si prodejce může
vrácenou částku snížit o opotřebování výrobku .

  nejsem plátce DPH

  objednané věci a i výběr jiných věcí si můžete přímo vyzvednout na adrese po telefonické dohodě.

  Pokud se stane že zboží již nemám okamžitě informuji zákaznáka že již není na skladě.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách. pokud se stane že přehlédnu nějaký nedostatek (dirku flíček) stačí písnout a já okamžitě
vracím zákaznicím peníze na účet

  záruční doba na nové zboží je ze zákona 24měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

